

LOVISANEJDENS KYRKLIGA SAMFÄLLIGHET
PRISER FÖR TJÄNSTER fr o m 1.1.2023

GKR 19.12.2022

	Invånare i Lovisa och Lapträsk	Invånare i annan kommun
Lapträsk kyrka, Lapträsk lilla kyrka, Liljendal kyrka, Lovisan kyrka, Pernå kyrka, Strömfors kyrka		
Kyrklig förrättning, ev.luth. kyrkans medlem	0 €	0 €
Kyrklig förrättning, icke medlem	400 €	400 €
Tillställningar utan avgift/fritt inträde	0 €	0 €
Tillställningar med syfte att förtjäna (med avgift/ inträde)	400 €	400 €
Inspelningar och övningar, att öppna dörren (t.ex. för guidning)	50€/timme	50€/timme
Kyrkoherdarna get tillstånd att använda kyrkor och tolkar anvisningen av prislistan.		
Abborfors, Kungsböle, Lapträsk, Lovisa, Sarsalö och Sävträsk kapell samt Andreaskapellet		
Kyrklig förrättning, ev.luth. kyrkans medlem	0 €	0 €
Kyrklig förrättning, icke medlem	400 €	400 €
Kyl hyra/dag	10 €	12 €
Lapträsk, Lovisa och Brukets församlingshem, Annagården, Mariagården, Sockenstugan och Mikaelstugan		
Hyra för utrymmet, ev. luth . kyrkas medlem	150 €	250 €
Hyra för utrymmet, icke medlem	400 €	400 €
Hyra för mötesutrymmet (max 3 timmar), köket kan reserveras	50 €	80 €
Hyror för mötesutrymmen: med lokala föreningar/organisationer/samarbetspartners kan hyran diskuteras på förhand med samfällighetens chef		
HYRESVILLKOR FÖR UTRYMMEN		
Hyrestiden för ett utrymme är <u>5 timmar</u> . För tilläggstimmar debiteras separat och om dessa bör avtalas på förhand i samband med bokningen.		
Hyra för borddukar: 7 €/st	7 €/bordduk	7 €/bordduk
Tilläggstimmar (om tiden överskrider 5 timmar eller skild, på förhand bokad tid t.ex. förberedelse.)	50€/påbörjad timme	50€/påbörjad timme
Det är viktigt att man håller fast vid den avtalade hyrestiden, så att vi kan garantera utrymmena också åt andra användare. Efter användningen städas och återställs det uthyrda utrymmet i dess ursprungliga skick för nästa användare. Den som hyrt utrymmet ansvarar för att kärlen, soporna (också från golvet) etc förs bort och att borden torkas. Vänligen meddela om något går sönder eller om du märker att någonting saknas.		
Om utrymmet inte är städat enligt ovan nämnda anvisningar, debiteras en extra städavgift.	150 €	150 €
Om lånenyckeln tappas eller inte lämnas tillbaka debiteras nyckelavgift.	30 €	30 €
Fiskeavgift, Pernå max. 2 nät/hushåll/år	20 €	

